АДМИНИСТРАIЦЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ог l/.1/, J{9

о внесении изменений в

приложепие Nq 2, утвержденное
пос,гановлением Администрации
города Смоленска от 2|.02.202З
J,,{b 344-адм <О создании на территории

горола Смоленска Совета по

проблемам инвалидов и граждан
пожилого возрастФ)

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Админисr,рация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в приложение N9 2, утверждеIrное постановлением

Администрации города Смоленска сr 21,О2,202З Jф344-ацм <О со:злаtlии на

территории rcрода Смоденска Совета по проблемам инвалидов и граждан,

пожилого возраста), Gледующие измеЕения:

1.1. Исключиrо ,. .o..гu"u Совета Гильденкову Ольry Сергеевну, Аrцросову

tjленУ }fuколаевну, БаtыкинУ ВикгориЮ Давидовtry, Великаяова lIмитрия

ВrrЙ'"rrро"*ц Королёву
-Анастасию

Сергеевну, Майорову Наталью

Владимировну.
l .2, Вшrючить в состав Совета:

- Талкиву Елену Петровну, заN{естителя Главы города Смоленска по

- Кузикову i'-rny Ивановну, председатеJUI ЗаднепровскоЙ районной

организац;и Смоленской областной общественной организации,

ЫО'*.р"..rИa-"t общественцой организации (Всероссийское общество

"nu*"ooro,
ltпеном Совета (по согласованию);

- JЬкашева .Ц,митриЯ Геннадьевича, начЕUьника Управления дорожвого

хозяйства и строительстuu Ад,"",",рации города Смоленска, членом Совета;

- Марr,ынову Олыу АJrександровну, и,о, начальника Управления

муниllип€rльного контроля Алминистрации города Смоленска, LmeHoM Совета;

2

- Рубrrова Андрея Александровича, начапьЕика Управления образования и
молодежной политики Администрации города Смоленска, членом Совета;

- Самсонова Алексея Николаевича, начальника Управления по
взаимодействию с административными орIвнЕlI\4и и общественными органкtациями
Администраuии города Смоленскq чJIеном Совета.

l.З. Позицлпо
<Горьков - управляющий филиалом <Смоленский>л

Владимир Сергеевич Федеральвого государственного унитарного
предприятия <<Московское протезно-
ортопедическое предприrIтие> Министерства
труда и социаJIьЕой защиты Российской
Федерации (по согласованию)>>

зап4енить позицией следующего содержЕrниrl:

<Горьков - управляющий филиалом <<Смоленский>>

владимир Сергеевич акционерного, общества <<московское

протезно-ортопедическое пре,цгIрия,гие)

(по согласованию)>.
2. Управлению информационных технологий Администраuии города

смоленска разместить настоящее постановление на официЕtльЕом сайте

Администрации города Смоленска.
З. Контроль за. ислолнением настоящего постЕlновления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по

Глава города Смоленска А,А. Новиков